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24-stjerners julekalender   

Innhold

Forrige Neste

Alle mot 1    

Produsert av: Magga & Anders
Eksekutiv produsent: Anders Bremnes
Produsent: Magnus Liestøl
Prosjektredaktør NRK: Mirja Minjares
Lengde: 24 x 15-20’

Produsert av: Nordisk Film TV
Produsent: Alexander Berg-Hansen
Prosjektredaktør NRK: Jan Egil Ådland
Lengde: 9 x 92’

Årets nye julekalender gir seerne et uhøytidelig og 
morsomt avbrekk i en hektisk førjulstid. Hver dag 
frem til jul konkurrerer 24 kjente fjes om å løse 
julestrias utfordringer.

Kan de synge julesanger? Hvordan håndterer de 
julebaksten? Og hvem pynter det peneste treet? 
Til slutt står det bare én igjen - årets julestjerne!

Programleder er Markus Ekrem Neby.

I sesong fire av denne direktesendte underholdningsserien 
møter vi hver uke en ny deltaker som skal gjette på utfallet 
av rare, morsomme og spektakulære eksperimenter.

Samtidig kan seerne prøve å komme nærmest riktig svar 
på oppgavene ved å spille via en app. Til sammen ligger 
det 100 000 kroner i premiepotten, som vinnes enten av 
deltakeren eller av en TV-seer som trekkes ut blant alle 
som har spilt.

Selda Ekiz er programleder, mens Thomas Engeset og 
Victor Sotberg tar seg av eksperimentene.
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Barnas nyttårstale

Bjørnis

Produsert av: Nordic Screens
Ansvarlig produsent: Nils Ketil Andresen, 
Stian Barsnes-Simonsen
Prosjektredaktør NRK: Mirja Minjares
Lengde: 20’

Produsert av: Monster Entertainment
Eksekutiv produsent: Kjell-Arne Mikkelsen
Produsent: Alexandra Witzø
Redaksjonssjef NRK Super: 
Cathrine Irgens Nilsen
Lengde: 20 x 10’

For fjerde år på rad inviterte UNICEF alle barn i Norge 
til å skrive en nyttårstale. Hundrevis av barn har sendt 
inn videoinnspilte taler om saker de brenner for. 
«Hvorfor hate når du kan elske?», skriver Embla Berge 
Oledottir (11) i sitt bidrag. På nyttårsaften talte hun på 
NRK. 

Målet er å gi barn en tydeligere stemme i det offentlige 
rom, og styrke deres rett til å uttrykke sine meninger og bli 
tatt på alvor. En rett som er nedfelt i FNs barnekonvensjon.

På en ekte brannstasjon bor en ekte helt. Bjørnis elsker å 
kjøre brannbil og slukke brann. Hver eneste dag løser han 
oppdrag sammen med sine kolleger.

Brannbamsen Bjørnis er norske barnehagebarns store helt. 
Han har tøffe kjøretøy, fengende dans og musikk og mye 
action. I tillegg er han den viktigste nasjonale satsingen i 
brannforebyggende kommunikasjon rettet mot barn.

Innhold

Forrige Neste
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Brillebjørn-show  

Ellas opprør - RAHČAN 

Produsert av: Spark
Eksekutiv produsent: Nils Stokke
Produsent: Lovise Drotninghaug
Redaksjonssjef NRK Super: 
Cathrine Irgens Nilsen
Lengde: 5 x10’

Produsert av: Einar Film & Fortellinger
Produsent: Eirin O. Høgetveit
Manus og regi: Anne Marte Blindheim
Prosjektredaktør NRK: Anne Kvadsheim
Lengde: 59’

Dette er gameshowet hvor to lag med små barn leker og 
konkurrerer seg gjennom gøyale oppgaver med bobler, 
baller, ballonger og slim. Vinneren vinner, men alle får 
premie.

Den populære bamsen Brillebjørn er programleder.

Få andre artister klarer å kombinere popstjerneliv, kamp for 
urfolks rettigheter og miljøvern like sømløst som Ella Marie 
Hætta Isaksen når hun går til kamp mot en planlagt gruve 
i Repparfjord.

Dette er et nært portrett av Ella Marie og en inspirerende 
film om hvordan musikk og miljøvern kan forene samisk 
og norsk identitet, og skape et nasjonalt engasjement for 
en liten bygd.

Innhold

Forrige Neste
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Etterglød   

Familien Adampour

Produsert av: Monster Scripted 
Eksekutive produsenter: Håkon Briseid, 
Bård Fjulsrud
Produsent: Ida Håndlykken Kvernstrøm
Serieskapere: Atle Knudsen, Kjetil Indregard
Regi: Atle Knudsen
Eksekutiv produsent NRK: 
Marianne Furevold-Boland
Lengde: 7 x 40’

Produsert av: Monster Entertainment
Eksekutiv produsent: Gry Elisabeth Devold
Produsent: Kristian Hagerup
Regi: Signe Stranger
Prosjektredaktør NRK: Jan Egil Ådland
Lengde: 6 x 20’

Vi møter en vennegjeng midt i livet, og i sentrum 
står sprudlende og snille Ester som fyller 40 år. 
Bursdagsfesten hennes tar en uventet vending når 
både familien og vennene – ved et uhell – får vite 
at Ester har fått kreft.

Dette kunne vært en dyster historie. I stedet er det en 
historie om håp og gleden over å leve. Om å være der 
for hverandre når livet er vanskelig. Om kjærlighet – 
og om å ville danse.

Med Nina Ellen Ødegård, Thorbjørn Harr, Sara Khorami 
med flere.

Som barn av flyktninger vokste søstrene Mina, Lina, Diana 
og Sophia opp i en kommunal leilighet på Grünerløkka i 
Oslo. I dag er de suksessrike på hver sin kant. Møt familien 
som irriterer vettet av, men ikke klarer seg uten, hverandre.

Det er aldri kjedelig rundt familien Adampour, og dens 
medlemmer er lett å bli glad i. Familien er på én og 
samme tid både svært gjenkjennelig og ganske annerledes.

Innhold

Forrige Neste
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Fiskerne   

Flus    

Produsert av: Mothership Entertainment
Eksekutiv produsent: Eldar Nakken
Produsent: Linda Bolstad Strønen
Serieregi: Geir Kreken
Prosjektredaktør NRK: 
Truels Zeiner-Henriksen
Lengde: 8 x 36’

Produsert av: Spark
Eksekutiv produsent: Nils Stokke
Produsent: Jenny Vuong
Serieskapere: Yosef Woldemariam, 
Mikael Samuelsen
Eksekutiv produsent NRK: Øyvind Thoen
Lengde: 8 x 29’

Fiskerlivet er beintøft. De som lykkes tjener 
store penger, men det krever hardt arbeid og god 
gammeldags fiskelykke.

Geir, Jarand og Rune er fiskere og jobber på en av 
Norges kanskje mest krevende arbeidsplasser. I denne 
serien følger vi dem gjennom ett år på havet - fra 
spektakulære Lofoten i midnattssol, til intense høststormer 
på Vestlandet. Vi møter unge, ofte rastløse gutter som 
får stort ansvar tidlig i livet og fiskere med lang erfaring.

Bæbs vokser opp blant venner i 90-tallets gjengmiljø i Oslo, 
og han blir fort dratt inn i uønskede situasjoner med store 
konsekvenser. Han er en sympatisk gutt, godt likt av alle 
og absolutt ikke en gangster. Han har bare mange dårlige 
venner.

Flus er slang for penger og det er stort sett det det handler 
om. Hvordan få tak i flus når man trenger dem, hvordan ikke 
bruke dem opp når man har dem og hva man i desperasjon 
gjør når de havner på avveie.

Med Filip Bargee Ramberg, Herman Flesvig, 
Tobias Haile Furunes med flere.

Innhold

Forrige Neste
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Folkeopplysningen

Ikke bare meg?

Produsert av: Teddy TV
Eksekutive produsenter: 
Kaare Hersoug, Hege Christensen
Produsent: Tor Erik Olsen
Redaktør: Lasse Nederhoed
Prosjektredaktør NRK: Jan Egil Ådland
Lengde: 6 x 40’

Produsert av: Døves Media
Produsent og redaktør: Paal Richard Peterson
Manus og regi: Anja Hofsøy Tolsrød, 
Pernille Fossberg Vogt
Prosjektredaktør NRK: Mai-Tove Hansen
Lengde: 5 x 14’

Hva er sant? Hva er oppspinn? Andreas Wahl går 
vitenskapelig til verks for å avlive mytene som omgir 
oss i hverdagen.

Stadig flere unge forteller om psykiske plager. Hvorfor? 
Hva er årsaken?

Kjønn er ikke bare biologi, men identitet. Er det et 
problem? Og vet vi nok om den behandlingen vi tilbyr 
unge med kjønnsinkongruens?

Og hva er myter og hva er sannheten om ulven?

Mange unge tror de er helt alene med vanskelige følelser. 
Programlederne Aksel Bjørke Uinge og Petrine Olgeirsdottir 
møter mennesker som kan fortelle at det faktisk ikke gjelder 
bare deg.

Man kan være hekta på alt fra trening til alkohol. Men 
når er man avhengig? Hvorfor snakkes det så lite om 
depresjon blant menn? Hvilke tilbud finnes for døve 
som kjenner på tunge følelser? Og hvordan kan man 
komme seg ut av ensomheten?

Serien er på tegnspråk.

Innhold

Forrige Neste
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Klassen

Kraft

Produsert av: STV Production Norway 
Eksekutive produsent: Daniel Svarts, 
Benedikte Minos 
Produsent: Anniken Lien
Prosjektleder NRK: Gisle Halvorsen
Lengde: 59 x 10’

Produsert av: A5 Film
Produsenter: Silje Evensmo Jacobsen, 
Mari Bakke Riise
Serieskaper: Silje Evensmo Jacobsen
Eksekutive produsenter i NRK P3: 
Jorunn Ingelin Solberg, Ingjerd Østrem Omland
Lengde: 10 x 30’

Dette er et hverdagsdrama hvor du kjenner igjen alt 
fra ungdomsskolen: vennskap, samhold, dilemmaer, 
kjærlighet og en berg-og-dalbane av følelser.

Det kjempes om å være «Klassens dronning», kapre 
den kjekkeste typen eller fineste jenta, og det handler 
om sjalusi rundt nye vennskap. Hva er man villig til 
å ofre for å være populær?

Serien egner seg for barn over ni år, og de vil kjenne 
seg igjen i et utall av temaer som er knyttet til det å
vokse opp i Norge.

Døra til streetdans-miljøet i Oslo åpnes, og vi følger fem 
unge og lovende hip-hop-dansere som alle drømmer om å 
bli dansestjerner. Vil de beholde det sterke vennskapet når 
alle kjemper om den samme plassen i rampelyset? Det er 
utfordrende å nå store mål og velge sin egen vei midt i en 
kaotisk ungdomstid.

Kraft er en dokumentarserie med ekte historier om 
drømmer, vennskap, kjærlighet og dans - til dunkende beats.

Innhold

Forrige Neste
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Kuppel 16

Kvenske historier

Produsert av: Tordenfilm
Produsenter: Ingunn Sundelin, Eric Vogel 
Serieskaper: Thomas Seeberg Torjussen
Regi: Thomas Seeberg Torjussen, 
Daniel Voldheim
Eksekutiv produsent NRK Super: 
Gisle Halvorsen, Joakim Vedeler
Lengde: 10 x 20’

Produsert av: Siivet
Produsent/regi: Anstein Mikkelsen
Kommentar: Arvid Petterson
Prosjektredaktør NRK: Mai-Tove Hansen
Lengde: 5 x 9’

Anton og Emma bor i samme by, men i forskjellige 
klimasoner. De skulle aldri møtes, men når det skjer, 
må de snu verden på hodet for å være sammen.

En spennende og tankevekkende serie om ungdom 
plassert på ulike sider av klasseskillet i en tenkt framtid. 
De privilegerte få bor i klimakontrollerte kupler, mens de 
utenfor lever i restene av en økologisk kollaps.

Med Johannes Blumenthal, Flo Fagerli, Edith Haagenrud-
Sande, Julian Johannes Stormyhr-Tornello med flere.

Hardt presset, men trassig og seiglivet. Ennå lever kvensk 
kultur og språk i nordnorske bygder og byer, flere hundre 
år etter de store vandringene fra det som i dag er Sverige 
og Finland. 

Vi får blant annet historier om badstulivet i Vadsø, 
elvebåtbygging i Børselv og de første filmturistene fra 
det store utland som kom til Skoganvarre etter at den
berømte Laila-filmen ble spilt inn der.  

Innhold

Forrige Neste
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Last: Jøder

Lykkeland

Produsert av: Monster Entertainment
Eksekutiv produsent: Sandra Hafsahl
Produsent: Vanja Strømstad
Regi: Liv Dagne Lunde
Prosjektredaktør NRK: Marie Sjo
Lengde: 6 x 45’

Produsert av: Maipo Film
Produsent: Synnøve Hørsdal
Manus: Mette M. Bølstad
Konseptuerende regissør: Petter Næss
Eksekutiv produsent NRK: 
Marianne Furevold-Boland
Lengde: 8 x 45’

26. november 1942 legger skipet Donau fra kai i Oslo. 
Om bord er 529 barn, eldre, kvinner og menn. I Oslo 
havns skipsprotokoll er det ført sirlig inn: Last: Jøder.

Til sammen 773 jøder ble sendt fra Norge til 
de tyske dødsleirene under 2. verdenskrig. 
Bare 38 overlevde.

Vi følger de personlige historiene fra de som var til stede 
og opplevde dramatiske år – i dekning, på flukt, under 
deportasjon og i fangenskap. Det er også en historie om 
heltemot, kjærlighet, unnfallenhet og tap.

Fem år er gått når vi møter de fire unge hovedpersonene 
igjen. De står fortsatt midt i begivenhetene som den nye 
tiden bringer til Stavanger - fra 1977 til 1980.

Den ærgjerrige Anna er nå siviløkonom og gift med den 
amerikanske advokaten Jonathan. Bedehusjenta Toril og 
redersønnen Christian har giftet seg og fått et barn.

27. mars 1980 forandrer alt seg. Da velter boligplattformen 
Alexander Kielland og tar med seg 123 mennesker i døden.

Med Anne Regine Ellingsæter, Malene Wadel, Paal Herman 
Ims, Ole Christoffer Ertvaag, Pia Tjelta, Bart Edwards med 
flere.

Innhold

Forrige Neste
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Maskorama

Mesternes mester

Produsert av: Fremantle
Eksekutiv produsent: Petter Testmann-Koch
Produsent: Kim Strømstad
Prosjektredaktør NRK: Jan Egil Ådland
Lengde: 6 x 90’

Produsert av: Nordisk Film TV
Eksekutiv produsent: Erlend Røeggen
Produsent: Martine Holbye
Prosjektredaktør NRK: Pia Basberg
Lengde: 10 x 59’

Åtte maskerte kjendiser opptrer live på lørdagskvelden 
med to mål: De skal imponere deg og samtidig skjule 
sin identitet. 

Du kan være med og gjette via mobilen og hintene fins 
overalt! I kostymer, symbolikk, låtvalg, og i det deltakerne 
sier. Det er bare å følge godt med.

Programleder Silje Nordnes tar sammen med detektiv-
panelet Nicolay Ramm, Marion Ravn og Jan Thomas 
seerne med på en ellevill nasjonal gjettelek. 

Ni tidligere toppidrettsutøvere samles på Sørlandet for å 
konkurrere om å bli «Mesternes mester» i den trettende 
sesongen av serien. De må gjennom utfordrende 
konkurranser som setter alle egenskapene deres på prøve 
– både fysisk og mentalt. Styrke, kondisjon, samarbeid og 
hjernetrim står sentralt i de tøffe konkurransene.

Underveis blir vi også godt kjent med menneskene bak 
imponerende idrettsprestasjoner. Ny programleder er 
Aksel Lund Svindal. 

Det ble også sendt «Mesterportretter» på radio.

Innhold

Forrige Neste
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Mullaen og Meling

Porno 2022

Produsert av: Screen Story
Produsenter: Øyvind Torjusen, 
Anders Hereid
Manus og regi: Aleksander Tranberg
Prosjektredaktør NRK: Anne Kvadsheim
Lengde: 3 x 50’

Produsert av: TV Wonder
Produsent: Geir Fredriksen
Manus: Emile Teige Skrattegård
Regi: Geir Fredriksen, Hedda Mjøen
Prosjektredaktør NRK: Mirja Minjares
Lengde: 5 x 39’

Han var en fare for rikets sikkerhet. Likevel levde han 
midt iblant oss i 30 år.

Dette er historien om mulla Krekar og sakskomplekset 
rundt han, men også om relasjonen til hans trofaste 
advokat, Brynjar Meling. Serien starter i kjølvannet av 
11. september og kampen mot terror. Hadde Krekar 
noen forbindelse til terrorangrepet?

Mange har et forhold til mulla Krekar, men få vet helt hva 
han har gjort, eller hva han er tiltalt for. Dette er noe av det 
vi får bedre kjennskap til i løpet av dokumentarserien.

Det har skjedd en pornorevolusjon! Programleder Emilie 
Teige Skrattegård dykker ned i den grenseløse verdenen 
for å finne ut hva porno er i dag. Det finnes mye mer 
mellom sex og porno enn de fleste andre steder.

Serien skal primært gi unge seere innsikt til å ta informerte 
valg i det man omtaler som et grenseløst univers. Hvordan 
står det egentlig til, og hvordan kan man forholde seg til 
porno i 2022?

Innhold

Forrige Neste
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Prosjekt sløseri

Redningshunden Bessie 

Produsert av: Two Cathedrals
Produsent: Henrik Hylland Uhlving,
Kaspar Synnevåg
Regi: Kaspar Synnevåg
Prosjektredaktør NRK: Ole Jan Larsen
Lengde: 59’

Produsert av: Fabelaktiv
Produsent: Arild Halvorsen
Regi og foto: Halvor Mykleby
Redaksjonssjef NRK Super: 
Cathrine Irgens Nilsen
Lengde: 12 x 9’

Den kontroversielle Sløseriombudsmannen Are Søberg 
har skapt frykt, sinne og bitre konflikter. Han har 
latterliggjort utallige kunstprosjekter som er finansiert 
av det offentlige. 

Hans konklusjon er kort oppsummert at dette er sløseri 
med skattebetalernes penger. Denne dokumentaren følger 
ham når han selv skal prøve seg som kunstner, men den 
er likevel mer enn en film om kunst og penger.

Du har kanskje allerede sett Anne Dorthea og rednings-
hunden Bessie i NRK-serien Redningshundene? Her er 
de to fra Elverum å se i en helt egen barne-tv-serie.

De bor sammen med mamma, pappa og flere hunder 
på en gård på Prærien på Jømna. Du får møte alle 
sammen både foran og bak kamera. Serien handler om 
de to bestevennene og vi får se hvordan Bessie går fra 
å være valp til å bli en ordentlig redningshund.

Innhold

Forrige Neste



Innhold
Eksternproduksjon 2022 | 15 | TV

Redningshundene 

Rikets sikkerhet 

Produsert av: ITV Studios 
Produsent: Solveig Schanke Eikum
Regi: Mimma Bash
Prosjektredaktør NRK: Gitte Calmeyer
Lengde: 8 x 39’

Produsert av: Monster Entertainment
Eksekutiv produsent: Eva Rolland Korshamn
Produsent: Vibecke Rolland
Regi: Ingrid Boon Ulfsby, Ingrid Wevang
Prosjektredaktører NRK: Marie Sjo, 
Truels Zeiner-Henriksen
Lengde: 6 x 59’

De har ett eneste mål: Å finne den savnede. Uansett. 
Når politiet slår alarm, rykker de frivillige og rednings-
hundene deres ut for å lete. 

Serien er som en blanding av «Fra bølle til bestevenn» og 
«113». For her får vi ikke bare bli med på trening og lek 
med de firbeinte – men vi får også møte en del av 
den frivillige beredskapen som redder liv i Norge.

Han ble dømt til lovens strengeste straff i norgeshistoriens 
mest omtalte spionsak. Men gjorde Arne Treholt egentlig 
noe som truet Norges sikkerhet? Det nektet han hele tiden 
for, men det var det han ble dømt for.

I serien blir historien rullet opp detalj for detalj. Vi møter 
mange førstehåndskilder med ulikt syn og tilknytning til 
saken. For første gang snakker FBI-agenter som spionerte 
på Treholt og kona i New York. Tidligere KGB-agenter bidrar 
også, og vi får tilgang til tidligere gradert materiale fra 
straffesaka, som dokumenter, brev og andre skriftlige kilder.

Forrige NesteForrige Neste
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Rykter 

Rådebank  

Produsert av: Mothership Entertainment
Eksekutiv produsent: Eldar Nakken 
Produsenter: Linda Bolstad Strønen, 
Marie Fuglestein Lægreid 
Serieskaper: Christoffer Viskum Ebbesen
Konseptuerende regissør: Kjersti Steinsbø
Redaksjonssjef NRK: Gisle Halvorsen
Lengde: 15 x 10’

Produsert av: Fenomen TV Film og Scene 
og Storyline 
Produsenter: Tom Marius Kittilsen, 
Knut Inge Solbu 
Serieskaper: Linn-Jeanethe Kyed 
Regi: Daniel Fahre 
Eksekutive produsenter NRK: Rebecca Medbøe, 
Melike Leblebicioglu Kaveh
Lengde: 8 x 27-36’

Når bergensgutten John-Erik er med på et overfall som 
filmes og spres i sosiale medier, tvinges han til å flytte 
med moren sin til en liten øy. Men selv ikke på en ny 
plass kan man kontrollere historien sin - for det er alltid 
ryktene som definerer hvem du er.

Han blir fort kjent med øyas mest populære gjeng, men 
han er taus om fortiden sin, og hans tøffe stil oppfattes som 
en avvisning. Særlig øyas viktigste påvirker provoseres når 
han ikke gjengjelder de varme følelsene hun får for ham.

Med Benjamin Ebbesen, Sisilja Garen, Teo Tomczuk, 
Alisah Sussman, Marcus Kabelo Møll Mosele, Leo Ajkic, 
Amy Black med flere.

Livet går videre i rånerbygda Bø. Hege og GT har det så 
bra sammen at hun holder pusten for hver dag som går. 
Så kommer Ine hjem - med bagasjen full av historier fra 
Bali og vakre sanger.

Sesong tre har et mer hverdagslig fokus etter to dramatiske 
sesonger. Det handler mindre om råning, og mer om 
ungdomskjærligheten, det å dyrke forholdet og litt om sjalusi. 
Dette kan de fleste kjenne seg igjen i og det gjør serien godt 
egnet til å reflektere over små og store ting i eget liv

Med Odin Waage, Maja Christiansen, Kyrre Haugen, Kasper 
Dølplads Antonsen, Matthew Rico Henriksen Santos, Nasrin 
Khusrawi med flere.

Forrige Neste

Innhold

Forrige Neste



Innhold
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Småfysen
Forrige Neste

Snøbarnas juletime

Produsert av: Spark
Eksekutiv produsent: Nils Stokke
Produsent: Lovise Drotninghaug
Prosjektleder NRK: Åse Marie Hole
Lengde: 3 x 17’

Produsert av: Qvisten Animation 
i samproduksjon med seks nordiske selskaper
Eksekutive produsenter: Fredrik Kiøsterud, 
Rasmus A. Sivertsen, Ove Heiborg, 
Søren Fleng, Anttu Harlin, Antti Haikala, 
Hilmar Sigurdsson, Gunnar Karlsson, 
Haukur Sigurjónsson, Nils Nyman
Prosjektredaktør NRK: Mirja Minjares
Lengde: 57’

Skummel yoga, beleilige vaksinebivirkninger og første-
gangsfødende unge menn. Dette er en absurd humorserie 
med Christian Mikkelsen og Emil Lystvedt Berntsen.

Møt et ungt par som kjøper leilighet usett, en yoga-
instruktør med spesielle forbindelser og en kontorsjef 
som utvikler et nytt snacks-produkt.

Et stjernelag av Nordens største forfattere står bak et knippe 
magiske, animerte julefortellinger. Fra det rike universet til 
blant andre Kjell Aukrust, Astrid Lindgren, Tove Jansson og 
Jakob Martin Strid tas vi med på en fartsfylt og eventyrlig 
reise for hele familien.

Veiviserne gjennom det hele er Snøbarna - selveste Kong 
Vinters barn. Med sin far tryller de frem frost, snø og is over 
hele landet til jul.

Produsentene håper at de nå har skapt en ny juletradisjon 
for årene som kommer.

Forrige Neste
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Spellemannprisen

Superheltskolen

Produsert av: Sesong 1
Produsent: Simen Idsøe Eidsvåg
Prosjektleder NRK: Stian Malme
Lengde: 1 t 45’

Produsert av: Seefood TV
Eksekutive produsenter: Aleksander Herresthal, 
Trine D. Stubberud
Serieskapere: Terje Solli, Are Valle Skjelvan
Redaksjonssjef NRK Super: Gisle Halvorsen
Lengde: 13 x 15’

Hele den norske musikkbransjen er samlet til fest. Det er 
duket for en spennende kveld når den beste musikken 
fra året som gikk skal feires. Hvem blir årets nykommer? 
Hvem blir årets Spellemann? 

Programlederne Mona B. Riise, Sandeep Singh og 
Tarjei Strøm leder oss gjennom kvelden når de gjeveste 
prisene til musikere og opphavsmenn skal deles ut.

Selv superhelter må på skolebenken! Men det er ikke lett å 
være en ung helt når man ikke kan kontrollere superkreftene 
sine. Og når det går galt kan det få dramatiske og komiske 
konsekvenser.

Vi følger en gjeng romkameraters utrolige skolehverdag 
gjennom fag som episk kamp, supersløyd og skrytelære. 
Også lærerne er vaskeekte superhelter, men det betyr ikke 
at de alltid er like supre i jobben sin.

Med Selome Emnetu, John F. Brungot, Kadir Duran, 
Bjørn Isak Winther, Natalia Dellaporta, Elita M. Mack Roald, 
Nils Peder Vassnes med flere.

Innhold

Forrige Neste



Eksternproduksjon 2022 | 19 | TV

Uræd - egget som kunne berge liv

Veien hjem

Produsert av: Tindefilm
Produsent: Hilde Nerland
Manus og regi: Gry Molvær Hivju
Prosjektredaktør NRK: Terje Dale
Lengde: 2 x 45’

Produsert av: Indie Film
Eksekutiv produsent: Carsten Aanonsen
Produsent: Karianne Berge
Regissør: Emilie K. Beck
Prosjektredaktør NRK: Anne Kvadsheim
Lengde: 58’

I en dramatisk seilas i 1904 krysser Ålesundsgutten Ole 
Brude, sammen med et mannskap på tre, Atlanterhavet i
sin egenkonstruerte og eggeformede livbåt. 
Innestengt i egget gikk sjøfolkene hverandre på nervene. 
Skuespiller Kristofer Hivju utforsker og gjenskaper 
hendelsene.

I serien følger vi Ole Brudes indre reise like mye som 
turen over Atlanteren. Hans ideer har reddet tusenvis 
av liv, og gjør det den dag i dag.

I denne filmen blir vi kjent med Priyangika som ble adoptert 
fra Sri Lanka til Norge. Helt siden svært ung alder har hun 
lett etter sitt biologiske opphav og strevd med å føle seg 
hjemme i det norske samfunnet.

Det å få kontakt med moren i fødelandet viser seg å ikke 
bare være lett, og byr også på skuffelser og konflikter. Det 
som først virket følelsesmessig komplisert utvikler seg til å 
bli en detektivhistorie der forfalskede dokumenter og 
korrupsjon spiller inn.

Innhold

Forrige Neste
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Verden er min

Innhold

Forrige Neste

   

Produsert av: Monday Scripted
Eksekutive produsenter: Lasse Hallberg, 
Ole Endresen
Produsent: Teréz Hollo-Klausen 
Serieskaper: Amy Black Ndiaye
Regi: Øyvind Holtmon 
Eksekutiv produsent NRK: 
Marianne Furevold-Boland
Lengde: 6 x 24’

Venner får barn og ser ut til å fi kse livet, mens Odile 
fortsatt henger i studio med bestekompisen Stian og 
lager musikk hun aldri gir ut. 

I tillegg vil faren at hun skal fi nne seg en mann, så da er det 
kanskje på tide å fortelle ham noe hun har holdt skjult i lang 
tid. Og mest av alt er det på tide å være ærlig når Odile blir 
kjent med fantastiske Zoë.

Vi følger jakten på beats, sol og kjærlighet i Bergens rap-miljø.

Med Amy Black Ndiaye, Lars Vaular, Tinashe Williamson, 
Helene Bergsholm, Siri Black Ndiaye med fl ere.

Verdens beste venner
Produsert av: Monster Entertainment
Eksekutiv produsent: Kjell-Arne Mikkelsen
Produsent: Brita Karlsen
Prosjektredaktør NRK: Pia Basberg
Lengde: 6 x 85’

Vennskap kommer i ulike former, men likevel er det noen 
fellesnevnere for hva som defi nerer en god venn. 

I denne direktesendte serien kan alt skje. To kjente venne-
par møtes i studio, hvor de må gjennom ulike konkurranser 
og utfordringer som omhandler vennskapet.  Det blir ekte 
følelser, mye tull og tøys og noen som bokstavelig talt blør 
for vennskapet. 

Programledere er Live Nelvik og Einar Tørnquist.

Innhold

Forrige Neste
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VGS  
Produsert av: STV Studios Norway
Eksekutive produsenter: Daniel Svarts, 
Benedikte Minos
Produsent: Caroline Svartdahl
Serieskapere: Caroline Svartdal, 
Benedikte Minos
Redaksjonssjef NRK: Gisle Halvorsen
Lengde: 10 x 11’

Fire karakterer fra «Klassen» flyttes inn i en helt ny serie 
med helt andre spilleregler.

Hvor langt er du villig til å gå for å komme inn i den 
innerste sirkelen – om den bare er en idé eller løgn unna? 
Amalie og Josef må overleve første året på VGS. De er 
eldre, hverdagen råere og konsekvensene mye større. 
Den nye statusen kommer med en høy pris og en veldig 
kostbar russebuss. Og Josef har dårlig råd.

Med Tale Torjussen, Adam Gryting, Malik Lund Edo, 
Michael Bekkevold, Yusuf Baran Bilgic, Ella Lockert 
med flere.

Innhold

Forrige Neste
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Ambulansekapringen på Torshov

   

Produsert av: Anti
Produsent: Marthe Sundland
Programskapere: Marte Spurkland, 
Markus Støle
Prosjektleder NRK: Kjetil Saugestad
Lengde: 2 x 25’

En oktoberdag i 2019 kaprer en desperat mann en 
ambulanse i Oslo. Det blir en vill politijakt i bydelen 
Torshov. 

Ei tvillingmor ser barna fly gjennom lufta når
ambulansen treffer barnevogna. Politiet løsner 19 skudd 
i jakten på den desperate mannen. I denne podkasten 
får du det dramatiske hendelsesforløpet.

Innhold

Forrige Neste

Berrum & Beyer snakker om greier
Produsert av: 
Roberto Baggios forretningsførere
Produsent: Markus Vangen
Prosjektredaktør NRK: Ida Jevne
Lengde: 66 x 59’

To gode venner møtes og diskuterer og tuller med 
samtiden.

Dette er podkasten hvor Lars Berrum og 
Martin Beyer-Olsen snakker om sitt liv i form av 
opplevelser, erfaringer og tanker. Hver gang har de 
en aktuell greie som diskuteres, oftest en nyhetssak. 
Det hele avsluttes med andres greier, hvor lytterne 
bidrar.
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Burde vært pensum

Debatt i P2

Produsert av: Lyder Produksjoner
Eksekutiv produsent: 
Christian L. Marstrander
Produsent: Henriette Aurtande, Tina Eide, 
Selja Torstveit
Prosjektredaktør NRK: Ole Jan Larsen
Lengde: 20 x 29’

Produsert av: Millimedia 
Produsent: Ivar Mykland 
Prosjektredaktør NRK: Ole Jan Larsen
Lengde: 40 x 55’

Smarte folk deler kunnskap du gjerne skulle hatt, men 
aldri får tid til å lese deg opp på. I hver episode får du et 
dypdykk inn i temaer de selv mener burde vært pensum.

I denne underholdende og kunnskapsbyggende podkast-
serien kan du blant annet høre på Tormod Heier, professor 
ved Forsvarets høgskole, hjerneforsker Kaja Nordengen 
og professor i filosofi, Einar Duenger Bøhn.

Denne serien speiler aktuelle debatter som blir arrangert 
rundt om i landet. Dette er transmisjoner om kultur- og 
samfunnsspørsmål som andre institusjoner står bak, som 
tenketanker, mediehus og kulturhus.

Prosjektet skal gi et større mangfold av stemmer og bidra 
til at NRK speiler hele landet.

Innhold

Forrige Neste
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Dynga

God bedring

Produsert av: Juicy Producy 
Produsent: Markus Vangen
Prosjektredaktør NRK: Ida Jevne
Lengde: 84 x 30-60’

Produsert av: Anti
Produsent: Ingunn Rensel
Prosjektredaktør NRK: Ole Jan Larsen
Lengde: 39 x 45’

Dette er podkasten for deg som vil designe din egen 
podkast. Hver episode består av to deler. Halvparten av 
søpla er det Martin Lepperød, Jonis Yosef og Henrik Farley 
som tar seg av, mens det resterende innholdet er det du 
som hører på som bestemmer.

Ambisjonen er at episodene skal gi deg en pause fra 
virkeligheten, og det skal være både drøyt, gøy og sårbart.

Podkasten med akkurat det du trenger – akkurat nå. 
Har du spørsmål om kropp og sinn? 

Cecilie Ramona Kåss Furuseth, psykolog Peder Kjøs og 
lege Kaveh Rashidi gir deg lærerik moro basert på dine 
spørsmål og historier

Innhold

Forrige Neste



Eksternproduksjon 2022 | 25 | LYD

Historiske kjendiser 

I dødens spor

Produsert av: Munck Studios
Produsent: Erik Klarén
Prosjektredaktør NRK: Mirja Minjares
Lengde: 33 x 55’

Produsert av: Filt
Produsent: Namra Saleem
Manus og klipp: Mikkel Syvertsen
Prosjektredaktør NRK: Ole Jan Larsen
Lengde: 8 x 30’

Skuespiller Alexandra Gjerpen vekker historiens største 
personer til live igjen, krydret med dramatiske scener. 
Du får blant annet historien om Sonja Henie, den ikoniske 
kunstløperen som tok med seg skøytene til Hollywood, og 
klarte å vinne en hel verden. 

Karl Marx er mannen bak kommunismen som kjempet for 
en arbeiderklasse han ikke tilhørte selv, uten å ty til noe 
annet våpen enn pennen. 

Kjeltringene Bonnie og Clyde drømte om å bli Hollywood-
stjerner. Sammen herjet de i et skakkjørt USA i tiden 
etter børskrakket, og hadde ikke noe å miste, annet enn 
kjærligheten.

Programleder Leo Ajkic tar oss gjennom gripende draps-
saker i Norge og følger sporene i etterforskningen fram til 
pågripelse og dom. 

Hvordan jobber egentlig en krimtekniker? Hva skjer inne på 
obduksjonssalen? Hva foregår i hodet på en som dreper? 
Og hva er det som avslører gjerningspersonen? De som 
svarer er blant annet etterforskere, rettsmedisinere og 
psykiatere.

Innhold

Forrige Neste
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Julestemning 

Kva skjedde med Arve?

Produsert av: Fenomen TV Film og Scene
Produsent: Vilde Batzer
Prosjektredaktør NRK: Pia Basberg
Lengde: 28 x 30’

Produsert av: Fenomen TV Film og Scene
Produsent: Tom Marius Kittilsen 
Programskapar: Kristin Vestrheim
Prosjektleiar NRK: Kjetil Saugestad
Lengde: 2 x 35’

I denne podkasten kan du telle ned til julaften med to 
gode venner på øret. Live Nelvik sliter litt med å finne
julestemningen. Det gjør ikke Ronny Brede Aase. 
Med hvert sitt forhold til jul gir de deg en deilig og 
underholdende pause, i en (for mange) stressende tid. 

Og som alltid når Live og Ronny møtes, så blir det en 
god blanding av alvor og fjas.  

Ein vårkveld i 1999 blir indiskfødde Arve Beheim Karlsen 
forfulgt av to jamnaldrande ungdommar. Dei ropar rasistiske 
trugslar etter han medan dei jagar han ned under ei bru. 

To dagar seinare blir Arve funnen død i Sogndalselvi. 
Dette er ei sak som rørte noko med heile landet.

Innhold

Forrige Neste
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Mannen i Thereses gate 

Maskorama-podkasten

Produsert av: Gyldendal
Eksekutiv produsent: Harald Ofstad Fougner
Programskapere: Ragnhild Fangel Jamtveit, 
Joachim Førsund
Prosjektredaktør NRK: Mirja Minjares
Lengde: 7 x 39’

Produsert av: Fremantle 
Produsent: Mira Kahn 
Prosjektredaktør NRK: Gitte Calmeyer 
Lengde: 14 x 35’

Dette er historien om Rustam Louis Foss - mannen som 
ble skutt og drept av politiet i Oslo i fjor. Hvem var han 
egentlig? Og hvorfor måtte livet hans ende slik, på et 
fortau i Thereses gate?

Mot alle odds kommer asylsøkeren og gategutten Rustam 
inn på Teaterhøyskolen, men den brokete fortida hans 
innhenter ham ganske fort. Han blir dømt for knivangrepet 
på Eventyrbrua, blir erklært straff erettslig utilregnelig og 
skal sone i tvungent psykisk helsevern. Men den gradvise 
tilvenningen til et fritt liv ender i katastrofe.

Her får du Maskorama-hintene du ikke får noe annet sted, 
og du møter morsomme og aktuelle gjester med ville teorier 
og spekulasjoner i verdensklasse. De hemmelige kjendisene 
kommer også i tur og orden med sine egne historier. 

Et engasjert publikum får inspirasjon til å holde på spenning, 
nysgjerrighet og sterke følelser gjennom uka.

Programleder er Sarah Natasha Melbye.

Innhold

Forrige Neste
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Millionærhjerne

Norgeshistorie

Produsert av: Fremantle 
Produsent: Mira Kahn 
Prosjektredaktør NRK: Randi Helland
Lengde: 12 x 30’

Produsert av: Universitetet i Oslo
Produsent: Emil Nicklas Johnsen
Prosjektredaktør NRK: Ole Jan Larsen
Lengde: 11 x 57’

Har du lyst til å bli rik? I denne serien gjør programleder 
Christian Strand et underholdende dypdykk ned i kontoene 
og hjernene til norske, selvgjorte millionærer.

Hvordan ble de rike? Hvordan føltes det å tjene den aller 
første millionen, og hvor mye har de på brukskontoen? 
Kanskje kan de lære oss et par triks for hvordan vi også 
kan fylle opp kontoen?

Hør hvordan Mikkel ble rik på russelåter, Nora på Roblox 
og Ghazi på å vaske.

Mye av det vi ikke liker i verden i dag kaller vi for 
middelaldersk. Men hva om middelalderen er akkurat 
det vi trenger for å forstå oss selv og problemer verden 
står ovenfor i dag? 

I denne serien knuses myten om middelalderen som
mørk, usivilisert og kunnskapsløs.

Innhold

Forrige Neste
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Norsken, svensken og dansken

Penis i posten

Produsert av: Broen XYZ
Produsent: Henrik Hylland Uhlving
Prosjektredaktør NRK: Ole Jan Larsen
Lengde: 40 x 56’

Produsert av: Filmreaktor 
Produsent: Håkon Ludvik Grønvold
Regissør: Matias Frøystad
Prosjektredaktør NRK: Siril Heyerdahl
Lengde: 5 x 10’

Dette er et skandinavisk talkshow som sendes både på 
NRK, Sveriges Radio og Danmarks Radio. Serien løfter 
samfunnsdebatten fra nasjonalt til nordisk nivå og har som 
ambisjon å være interessant, lærerik og underholdende.

Hilde Sandvik (norsken), Åsa Linderborg (svensken) og 
Hassan Preisler (dansken) prøver å skape økt forståelse 
mellom de skandinaviske landene.

Matias er 26 år og født biologisk kvinne, men han kjenner 
seg som en mann. Nå har han endelig bestemt seg for å 
endre kroppen slik at den passer med det han egentlig føler 
seg som.

Da Matias starta hormonbehandling satte han på lyd-
opptageren, og vi blir med ham på opp- og nedturer 
gjennom prosessen. Kan testosteron eller en penisprotese 
gjøre Matias til den mannen han vil være? Eller er 
utfordringen heller hvordan han ser på seg selv? 

Innhold

Forrige Neste
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Røverradion

Sámi Horror   

Produsert av: Klynge
Produsent: Henriette Aurtande
Prosjektredaktør NRK: Ole Jan Larsen
Lengde: 40 x 27’

Produsert av: Forest People
Produsent: Per-Josef Idivouma
Redaktør NRK: Carl-Gøran Larsson
Lengde: 12 x 30’

Dette er Norges eneste radioprogram laget av innsatte 
innenfor murene i norske fengsler. I Norge blir man dømt til 
frihetsberøvelse, men ikke til berøvelse av ytringsfriheten. 
Hvordan er det egentlig å sitte i fengsel? Og hvem er de 
som gjør det? 

Røverradion gir deg nye perspektiver og livserfaringer når 
de innsatte, politikere og samfunnsaktører må ta ansvar 
for valgene de har tatt.

Når skodda legger seg på myrene og åsene på Finnmarks-
vidda, og gjerne når høstmørket faller, så er det mye 
mystisk som kan skje ute i naturen. 

I denne podkastserien på nordsamisk har de beste 
samiske fortellerne spilt inn noen av de mest fascinerende 
mysteriene, spøkelseshistoriene og andre fortellinger fra
virkeligheten. Sammen med et spesialkomponert lydbilde
får du en serie du ikke kan legge fra deg. 

Programledere er Anna-Katri Helander og John Steinar Baal.

Innhold

Forrige Neste
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SOS Nødtelefonen 

Studio P3

Produsert av: Anti
Produsent: Ingunn Rensel
Prosjektredaktør NRK: Mirja Minjares
Lengde: 12 x 30’

Produsert av: Vrang Produksjon
Produsenter: Arianrhod Engebø, 
Sara Laarej Berg
Prosjektredaktører NRK: Ida Jevne,
Ida Eline Tangen
Lengde: 176 x 180’

Når en ulykke inntreffer, ringer vi nødtelefonen. I denne 
podkasten får du historiene om hva som skjedde før,
under og etter de skjebnesvangre minuttene.

Vi møter nordmenn i sårbare og dramatiske øyeblikk hvor 
plutselig alt står på spill. Øyeblikk som kan forandre dem 
for alltid. Felles for historiene er at de også viser hvordan 
nødetatene redder liv.

Silje Nordnes er fortelleren.

Arianrhod «Arian» Engebø og Nathan «Nate» Kahungu 
ønsker deg velkommen inn i P3s musikkunivers. Med 
spennende gjester, konkurranser og leker gir de deg alt 
av ny, norsk og internasjonal musikk.

Du får blant annet unike opplevelser fra den norske 
musikkverdenen med eksklusive live-innspillinger og 
aktuelt videoinnhold på radio mandag til torsdag.

Innhold

Forrige Neste
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Verdens ekleste podkast

Wimbledon - en norsk fotballtragedie

Produsert av: Klynge
Produsent: Marie Klinge
Prosjektredaktør NRK: Hanne Vennemo
Lengde: 12 x 12’

Produsert av: Magga & Anders
Regi: Øyvind Lien Eknes
Produsent NRK: Line Alsaker
Prosjektleder NRK: Kjetil Saugestad
Lengde: 2 x 30’

Er du nysgjerrig på alt som er ekkelt? Bli med bæsje-
monstret inn i det stinkende laboratoriet til kjemiker 
Alexander Sandtorv.

Er det farlig å spise snørr? Hvorfor får man tåfis og hva 
er diare? Dette er bare noen av spørsmålene du får 
svar på i denne podkasten.

På slutten av 90-tallet får den engelske Premier League-
klubben Wimbledon både norske eiere og norsk trener.

Milliardærene Kjell Inge Røkke og Bjørn Rune Gjelsten 
kjøper klubben, og Egil «Drillo» Olsen skal prøve å 
overføre den enorme suksessen han har hatt med det 
norske landslaget til toppserien i fotballens hjemland. 
Det blir alt annet enn enkelt.

Innhold

Forrige Neste



Våre 15 største 
leverandører av alt innhold i 2022

Våre 10 største 
lydleverandører i 2022

Våre 5 største 
dramaleverandører i 2022

Våre 5 største 
faktaserieleverandører i 2022

Sjangerfordeling 2022 
(kroner)

Sjangerfordeling 2022 
(prosjekter)

1.  (1) Monster Entertainment
2 . (-) Maipo
3.  (4) Nordisk Banijay
4.  (10) Spark
5.  (-) Tordenfilm
6.  (2) Fremantle
7.  (7) STV Production Norway
8.  (-) Mothership Entertainment
9.  (6) Seefood TV
10. (5) Fenomen TV Film og Scene
11. (-) Monday Production
12. (-) Magga & Anders
13. (-) Teddy TV
14. (-) ITV Studios
15. (-) A5 Film

1.  (1) Vrang Produksjon
2.  (-) Juicy Producy
3.  (3) Anti
4.  (2) Lyder Produksjoner
5.  (-) Gyldendal
6.  (-) Munck
7.  (-) Fremantle
8.  (10) Fenomen TV Film og Scene
9.  (-) Roberto Baggios forretningsførere
10. (4) Klynge

1.  (-) Maipo
2.  (1) Monster Scripted
3.  (-) Spark
4.  (-) Tordenfilm
5.  (5) STV Production Norway

1. (1) Monster Entertainment
2. (-) Teddy TV
3. (-) ITV Studios
4. (-) Mothership Entertainment
5. (-) A5 Film 
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Drama 51%

Drama 18%

Underholdning 26%

Underholdning 16%

30%

Faktaserier 16%

Faktaserier 18%

Dokumentar 1%

Dokumentar 7%

Radio/podkast 5%

Radio/podkast 39%

Andre 0%

Andre 5%

(2021 i parentes)

Innhold

Forrige Neste



Om NRKs eksternavdeling
Eksternavdelingen har 29 ansatte og består av fire enheter, Eksternredaksjonen, Kontrakt 
og forhandling, Innholdssalg og administrasjon. Den har ansvar for å sikre NRK det beste 
innholdet fra eksterne leverandører, og gjøre bruk av NRKs innhold i form av salg av ferdige 
programmer og deling av innholdet med andre publisister i Norge.  

Dramainnhold bestilles og redaktørstyres av NRK Drama, mens eksternavdelingen har ansvar 
for alle avtaler og bidrar med finansieringskompetanse for fullfinansiering av større prosjekter.   

Petter Wallace er sjef for Eksternavdelingen og programredaktør for eksterninnhold, 
petter.wallace@nrk.no, tel:41616190
Unni Ødegård er strategi- og utviklingssjef, unni.odegard@nrk.no, tel:91611655
Kim Melland Jørgensen leder Kontrakt og forhandling, 
kim.melland.jorgensen@nrk.no, tel:90208921
Åse Marie Bendiksen leder Innholdssalg, ase.marie.bendiksen@nrk.no, tel:91817860
Silje Tomter er administrasjonsleder, silje.tomter@nrk.no, tel:41508545

Prosjektredaktører i Eksternredaksjonen: 
Pia Basberg, pia.basberg@nrk.no, tel:92201451
Gitte Calmeyer, gitte.calmeyer@nrk.no, tel:93021091
Anne Kvadsheim, anne.kvadsheim@nrk.no, tel:97508820
Ole Jan Larsen, ole.jan.larsen@nrk.no, tel:93424579
Marie Sjo, marie.sjo@nrk.no, tel:99004283
Truels Zeiner-Henriksen, truels.zeiner-henriksen@nrk.no, tel:9134824
Jan Egil Ådland, jan.egil.adland@nrk.no, tel:97795944

Koordinator for SoMe og nett:
Tone Granholt-Henriksen, tone.granholt-henriksen@nrk.no, tel: 91587780

I Kontrakt og forhandling jobber kontraktsforhandlerne: 
Sophia Fergus, sophia.fergus@nrk.no, tel:9515 0917
Inge Aleksander Fjørtoft, inge.aleksander.fjortoft@nrk.no, tel:92208185
Steinar Igdun, steinar.igdun@nrk.no, tel:99749841
Mona Storhøi, mona.storhoi@nrk.no, tel:92029188

I Innholdssalg finner du:
Hans-Jørgen Osnes, hans-jorgen.osnes@nrk.no, tel:41423969
Bente Sagplads, bente.sagplads@nrk.no, tel:90036189
Hege Bjercke, hege.bjercke@nrk.no, tel:47396557
Finn Erichsen, finn.erichsen@nrk.no, tel:91307187 
Siv Irene Kind, siv.irene.kind@nrk.no, tel 9522121
Thomas Stave, thomas.stave@nrk.no, tel:98858316
Rose Linn Tollefsen, rose.linn.tollefsen@nrk.no, tel:90044290
Ingun Marie Søgaard, ingun.marie.søgaard@nrk.no, tel:92096609
Stine Temte, stine.temte@nrk.no, tel:92053507

Koordinatorer i administrasjonen:
Mai-Tove Hansen, mai.tove.hansen@nrk.no, tel: 93431366
Klaus Kristensen, klaus.kristensen@nrk.no, tel:97683886
Eirik Myhre, eirik.myhre@nrk.no, tel:46504764
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